

مهمان بنفش شالیزارهای شمال

برخی کشاورزان در گیلان و مازندران، قطب تولید برنج ایران در سال‌های اخیر به‌صرفه محدودت کشوری نوع برنج استخوان را آغاز کرده‌اند. برنج استخوان در برخی منابع با عنوان «برنج ممنوعه» نیز شناخته می‌شود، بنابراین تیز برگ دارد که پس از پخت به رنگ بنفش درمی‌آیند. این برنج در کشورهای مانند ویتنام و چین گسترش می‌شود و به‌دلیل ارزش غذایی بالا، رنگ خاص و تولید محدود، از گران‌ترین و کم‌ترین برنج ارقام برنج جهان به‌شمار می‌رود و اکنون به‌صورت محدود در شالیزارهای شمال کشور نیز کش می‌شود. یک گیاه پرشک و بربره‌دار درمیان برنج بنفش در استان گیلان در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: «علاقه من به گیاهان کمیاب و باقیمانده شده‌است، به‌ویژه محصولات که علاوه بر مسائل سازگاری با اقلیم، اثرات غذایی و محاسبات بیشتری نسبت به محصولات رایج دارند.» درده عاشوری یکی از انگیزه‌های اصلی کشت این محصول را افزایش دسترسی مردم به آن عنوان می‌کند و می‌افزاید: «برنج بنفش براساس منابع، سرشار از آنوتین اسکیدان و دارای ارزش غذایی بسیار بالاست. نمونه‌های وارداتی این محصول قیمت بالایی دارند و برای بسیاری از مصرف‌کنندگان قابل تهیه نیستند.» عاشوری با بیان اینکه منشأ این محصول شرق آسیاست، می‌گوید: «رقام مختلف برنج بنفش در کشورهای این منطقه می‌کش می‌شود. در برخی منابع از آن به عنوان برنج ممنوعه یادشده و گفته می‌شود که گشته مصرف آن به طبقات خاصی محدود بوده‌است.» این گیاه پرشک درباره وضعیت کشت برنج بنفش در کشور می‌گوید: «چند سال‌است که این محصول در استان مازندران کشت می‌شود و به‌دلیل انتشار تصاویر مزعومه، افراد زیادی از کشت این برنج در قطب کشت کشور خوار دادند.» با بیان اینکه فقط ۲۰۰ گرم برنج از رقم در اختیارش قرار گرفته‌است، می‌افزاید: «پیش‌بینی می‌کنیم اواسط مرداد، از ۲۰۰ گرم برنج اولیه، حدود ۲۰ کیلوگرم برداشت شود. این میزان برای دو نفر و یک بزرگ و توسعه کشت در سال آینده استفاده خواهد شد تا سطح زیر کشت به‌تدریج افزایش یابد.»



مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل: شلمچه و جذابه مرزهای الگوی ارغین کشور هستند

مسعود ظاهمی، مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور: مرزهای شلمچه و جذابه به دلیل برنامه ریزی مناسب و کیفیت خدمات حمل و نقل، به عنوان مرزهای الگوی ارغین در کشور شناخته می شوند. میبایکین این انتظار از ان راری استفاده از خدمات حمل و نقل در این مرزها به کمتر از یک دقیقه رسید.



یک همت اعتبار برای نجات آثار تاریخی اصفهان

مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان: میراث فرهنگی اصفهان در یکی از دشوارترین مقاطع تاریخی آن قرار دارد. در حوزه مسئولیتی اجتماعی ما برای نجات آثار تاریخی اصفهان در یک همت اعتبار اختصاص دهیم، اما این موضوع بزرگ‌تر از جلسه‌ای و بررسی کمیته که هر کدام از ما می‌سهم خود چه کاری برای آن می‌توانیم انجام دهیم.



کوتاه‌تر از گزارش محمود مولایی؛ روزنامه‌نگار



مهر اصالت برای هنریک خانواده

«مونسسه تخصصی مد لباس و تنج دخت شاهوار» به مدیریت اکرم حاج حسینی موفق شد برای «آثار محمد اهرام اصلت ملی صنایع دستی ایران» از کسب کتیبه این موفقیت در حالی رقم خورده است که، بهرین از اصفهان اصفهان صنایع دستی و صنایع دستی، پیش تر، نیز افتخارهایی همچون نشان ملی صنایع دستی، رتبه نخست فناوری و نوآوری استان سمنان، عنوان کارآفرین برتر، تدریس در دانشگاه ایلم هرات و مدیریت شرکت خلاق مستقر در پارک علم و فناوری استان را در کارنامه دارد. سمنانه پهلانی، معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان با اعلام این خبر گفت: «ههر اصلت ملی صنایع دستی و صنایع دستی استان سمنان، گردشگری و صنایع دستی و پس از سوزی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و پس از آری بهر هنرندان و فعالان این حوزه اعطاء شد»



اکرم حاج حسینی در گفت‌وگو با همشهری
با اشاره به دیگر موفقیت‌های این مجموعه
می‌گوید: «بزرگ خانواده ما نیز موفق به
ربایست مهر امات ملی صنایع ملی»
شده‌اند و مؤسسه تریخت زشاور هم اکنون آشنان شیمیا
دریافت کرده‌است.
و فعالیت‌های خود را از سال ۱۳۹۲ با تأسیس شرکت
«ترنج زرین» آغاز کرده‌است و اکنون مدیریت یکی از مجموعه‌های
فعال استان شمعان در حوزه مد و لباس را بر عهده دارد. به گفته
حاج حسینی، شمعان این مجموعه در ابتدا به تولید محصولات
کراوات، کاسینو داخلی، از جمله رومیزی، قهوه‌زی و تابوهای دیوار کوب
متمم کرد، اما با تغییر نیاز بازار، مسیر فعالیت را به طرایی و
تولید پوشاک هنری و سنتی با رویکردی مدرن تغییر کرد. هم‌زمان
با این تغییر، شرکت به عضویت پارک علم و فناوری استان شمعان
درآمد و اکنون شماره است که به عنوان یکی از شرکت‌های مستقر
در این پارک فعالیت می‌کند. حاج حسینی می‌گوید: «این مجموعه
سالانه ارزشمندی را بر طرایی ملی با استفاده از فرش مصنوعی
ساخته کرده است که کاربران بتوانند درخواه خود را به صورت
سریعی مشاهده و کاپی بردارند. تولید ثبت شده».

مجید جباری | روزنامه نگار | شهادت ۳ عضو خانواده
یک محیط بان هرزگانی در حمله به پست محیط بانی
سید جوذر حاجی آباد، ایران و خانواده محیط زیست
کشور را داغدار کرد. حمله به یک مرکز غیر نظامی و

محیط زیستی و شهادت اعضای یک خانواده مصداق آشکار جنایت جنگی و نقض آشکار قوانین بین المللی است و براساس قوانین و کنوانسیون های بین المللی باید از هر گونه تعرض و حمله نظامی مصون باشند.

۲ عضو شهید
خانواده محیط بان
هرمز گانی

یاسخ به یک شایعه

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست هرمزگان با تشریح جزئیات حادثه گفت: ساعت ۲:۵۰ بهادامد ۲۲ تیرماه، پست محیط‌بانی واقع در منطقه سجدوزاد از توابع منطقه حفاظت شده طارم در شهرستان حاجی آباد هدف اصابت ۲ پرتابه دشمن جانبیکار قرار گرفت.

کاظم شریفی در گفت‌وگو با همشهری افزود: در این حمله فرزند و عروس آقای جواد حسدین زاده از محیط‌بانان باباسیفه منطقه طارم خود را از دست دادند و ساختمان پست محیط‌بانی نیز به‌طور کامل تخریب شد.

شریفی با رد برخی ادعاها درباره وجود کاربری نظامی در محل حادثه تأکید کرد: این مرکز صرفاً یک پست محیط‌بانی در مجاورت روستا بوده و هیچ گونه فعالیت یا تأسیسات نظامی حتی در نزدیکی آن وجود ندارد.

جزئیات حادثہ

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست هرمزگان تصریح کرد: براساس قوانین و کنوانسیون‌های بین‌المللی، مراکز حفاظتی زیستی باید از هرگونه تعرض و حمله صوفیانه باشند، اما متأسفانه دشمن از یک راه همپونبستی که به‌راحت ثابت کرد به هیچ‌اوجه و قاعدی پایبند نیست، مرتکب جنایت دیگری در استان هرمزگان شد؛ او درباره نحوه وقوع حادثه نیز توضیح داد: جواد حسن زاده، محیطبان یکی از پاسگاه مستقر قبل از حادثه به دلیل حمله همسرش او را برای درمان به بیمارستان برد و بعد از هنگام حمله دشمن در محل زندگی اعضای خانواده او در بخش صوبیست محیطبانی حضور داشتند. یکی از فرزندان حسن زاده برای مراقبت از پاسگاه در محل بود و فرزند بزرگتر نیز به همراه همسرش برای دیدار خانواده و تنها نامندین در اردشیر رسیدند. همسرهای آمده بودند که هر ۳ حمله شدند به شهادت رسیدند. یکی از فرزندان ۲۴ ساله و دیگر حدود ۲۰ ساله داشت.

نهادهای بین‌المللی، ورود کنند

مدیر کل حفاظت محیط زیست هر مرگان با تسلیت به خانواده دادگار این محیط بان و جامعه محیط زیست کشور گفت: این اقدام برگ دیگری از رویکرد جنایتکارانه دشمن است و نشان می‌دهد که عاملان این حمله به هیچ اصل و قاعده‌ای پایبند نیستند.

حبیب مسیحی تازبانی در گفت‌وگو با همشهری با تأکید بر غیر نظامی بودن محل حادثه گفت: صوبیت مناطق و مراکز محیط زیستی و همچنین محیط بانان در قوانین بین‌المللی مورد تأکید قرار گرفته است و تعرض به چنین مراکزى نقض آشکار این اصول محسوب می‌شود.

او شهادت ۳ عضو خانواده محیط بان را مصداق جنایت جنگی دانست و خواستار واکنش نهادهای بین‌المللی به این جنایت شد.

آگہے فراخوان شناسایے تأمین کنندگان آسانسور

شرکت سرمایه گذاری توسعه عمران سپهر هشتم

در نظر دارد تأمین و نصب و راه اندازی ۱۶ دستگاه آسانسور پروژه هتل جهان نما در شهر مشهد را واگذار نماید.

لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه و توان کافی در زمینه تأمین و نصب و راه اندازی آسانسور های فول پیچ و وراثتی برندهای WITTUR, KONE, OTIS, XJSCHINDLER, CANNY, FUJITECH, XIZI, BLT دعوت به عمل می‌آید

اسناد خود را به صورت الکترونیکی در قالب رزومه، لیست سوابق، گواهی ها و مدارک دل بر نمایندگی مجاز یا معرفی نامه معتبر از برند ها مذکور از طریق نرم افزار به

برای شماره همراه ۰۹۱۵ ۸۳۷۸ ۱۰۸ ۰۹۱۵ ارسال نمایند.

شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۵۱-۳۷۶۷۸۴۰۵۱-۱۳۵

اصلاحیه

بدینوسیله بند (ک) گواهی، مناقصه عمومی ردیف آگهی ۱۴۰۵-۲۰۱۱ با شرح ذیل:

«ک) رعایت کامل و دقیق الزامات و قوانین، این نامه و بخشنامه‌های محیطی و بهداشتی و استانداردهای ملی و بین‌المللی و استانداردهای سازمان استاندارد و استاندارد ملی ایران (ISIRI 14001) در نظر گرفته شود. پیمانکاران ایمنی می‌باشند و کلیه پرتعداد موظف و تهیه و ارائه HSE plan در صورتی ضوابط منطقه می‌باشند.

۳- مسئولیت بارگذاری، اмуضا، مهر و موم کلیه اسناد درخواستی دریافت کلیت و برگ و ضمیمه قیمت در پاکت ب پوسله نوکن اقدام نمایند. اصلاح و اعلام می‌گردد.»

شهرداری منطقه ۲ تهران



کودکان از مایه آموزشند

از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم



فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

شماره مناقصه در دستگاه مناقصه‌گزار	شماره مناقصه در سامانه ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان‌بندی مراحل مناقصه
۱	۲۰۰۵۰۹۲۱۷۹۰۰۱۴۸	01-90-0432788/G16	پیچ و مهره	۳/۲۸۱/۲۵۸/۵۰۰	الف - مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ ب - آخرین مهلت ارائه و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه‌گران : مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸

روابط عمومی - شرکت پالایش نفت آبادان

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد فراخوان مزایده سرمایه گذاری موضوعات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و طی تشریفات قانونی مزایده به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و گزینشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده متوقف سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ می باشد.

ردیف	موضوع مزایده سرمایه گذاری	شماره فراخوان مزایده	مبلغ پایه کارشناسی اجاره سال اول	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	مدت طراحی و ساخت	مدت بهره برداری	محل اجرا
۱	سرمایه گذاری، طراحی، احداث، بهره برداری، پرداخت اجاره بهاء و انتقال پروژه احداث مجموعه یخی در مجموعه ورزشی انقلاب به روش BOLT	۵۰۰۵۰۰۵۰۹۱۰۰۰۰۱۰	مبلغ (۲۸۱,۲۵۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال دویست و هشتاد و یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال)	۷۷,۰۸۴,۰۴۰,۰۰۰ ریال و به حروف (هفتاد و هفت میلیارد و هشتاد و چهار میلیون و چهل هزار ریال)	۲۴ ماه	۷۲ ماه	استان تهران- مجموعه ورزشی انقلاب
۲	پروژه توسعه و بهسازی سوارکاری و احداث پونی کلاپ و مجتمع تجاری و پینت بال جنگلی در مجموعه ورزشی اژدی به روش BOLT	۵۰۰۵۰۰۵۰۹۱۰۰۰۰۱۱	۱. (در سال پنجم کل دوره) مبلغ (۴۹,۳۹۷,۰۰۰/۰۰۰ ریال چهل و نه میلیارد و دویست و نود و هفت میلیون ریال) توضیح : اجاره سال اول بهره برداری حین ساخت ۱۲,۰۰۰/۰۰۰ ریال سال دوم بهره برداری حین ساخت ۱۵,۰۰۰/۰۰۰ ریال سال سوم بهره برداری حین ساخت ۱۸,۷۵۰/۰۰۰ ریال و سال چهارم بهره برداری حین ساخت ۲۳,۴۳۸/۰۰۰ ریال بصورت مقطوع می باشد.	۱۹۱,۵۶۰,۱۷۰,۰۰۰ ریال و به حروف (صد و نود و یک میلیارد و پانصد و شست میلیون و صد و هشتاد هزار ریال)	۴۸ ماه	۳۰ ماه حین بهره برداری	استان تهران- مجموعه ورزشی آزادی
۳	سرمایه گذاری، طراحی، احداث، بهره برداری، پرداخت اجاره بهاء و انتقال پروژه بازسازی و نوسازی سالن بولینگ و ساختمان بلیارد در مجموعه ورزشی انقلاب به روش BOLT	۵۰۰۵۰۰۵۰۹۱۰۰۰۰۱۲	مبلغ (۶۲,۴۰۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال) شصت و دو میلیارد و چهارصد میلیون ریال) می باشد.	۷۹,۳۵۹,۱۷۰,۰۰۰ ریال و به حروف (هفتاد و نه میلیارد و سیصد و پنجاه و نه میلیون و یکصد و هشتاد هزار ریال)	۱۲ ماه	۱۹۲ ماه	استان تهران- مجموعه ورزشی انقلاب
۴	سرمایه گذاری، طراحی، احداث، بهره برداری، پرداخت اجاره بهاء و انتقال پروژه احداث مدرسه مقاطع ابتدایی و متوسطه ویژه نوجوانان و جوانان و نونهالان دعوت شده به تیمهای ملی در مجموعه ورزشی انقلاب به روش BOLT	۵۰۰۵۰۰۵۰۹۱۰۰۰۰۱۳	مبلغ (۱۵,۰۰۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال) (پانزده میلیارد ریال) می باشد.	۸۰,۸۰۱,۰۴۲,۰۰۰ ریال و به حروف (هشت میلیارد و هشتاد و یک میلیون و چهل و چهار هزار ریال)	۱۲ ماه	۱۲۰ ماه	استان تهران- مجموعه ورزشی انقلاب
۵	سرمایه گذاری، طراحی، احداث، بهره برداری، پرداخت اجاره بهاء و انتقال پروژه احداث مسیر دوچرخه و اسکوتر در مجموعه ورزشی انقلاب به روش BOLT	۵۰۰۵۰۰۵۰۹۱۰۰۰۰۱۴	مبلغ (۱۰,۰۰۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال) (ده میلیارد ریال) می باشد.	۲۰,۵۹۳,۸۴۰,۰۰۰ (دو میلیارد و پانصد و نود و سه میلیون و هشتصد و چهل هزار ریال)	۶ ماه	۷۲ ماه	استان تهران- مجموعه ورزشی انقلاب

۱. **نام و نشانی مزایده‌گزار:** شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی، مجموعه ورزشی انقلاب، تلفن: ۰۲۳۰۷۹۱۵۰
۲. **نوع تضمین شرکت در مزایده:** به صورت یک از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانکی معتبر/ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبان ۰۲۳۷۵۵۰۶۳۷۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی به نام شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور (مشخصات شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور: کد اقتصادی ۱۰۰۱۱۱۶۸۰۰۰۰۰، شناسه ملی ۰۱۰۱۰۵۵۵۵۵۰۰، شماره ثبت ۱۱۱۸۳۵)
۳. **مهلت زمان دریافت اسناد مزایده هریک از موضوعات، از سامانه ستاد:** از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴
۴. **آخرین مهلت بازگشتی پیشنهادها در سامانه ستاد:** تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ می باشد.
۵. **زمان برگزاری بکارتی:** پیشنهادها واصله در ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ در جلسه کمیسیون مزایده سالن کنفرانس مجموعه ورزشی شهید کشوری (طبقه سوم) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده می‌شود.
- * **سرمایه گذاران متقاضی شرکت در مزایده** ها مورد ارزیابی کیفی قرار می گیرند و کسب حداقل امتیاز کیفی ۶۵ جهت احراز صلاحیت الزامی است.
۶. **اطلاعات شرکت در مزایده** می‌بایست مبلغ ۱،۵۵۰،۰۰۰ (یک میلیون و پانصد هزار ریال) برای هریک از موضوعات به شماره حساب ۱۴۰۵۰۰۵۸۰۳۰۱۴۹۹۲ نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.
۷. **زمان و محل ارائه پاکت الف:** اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرایند ارجاع کار تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران- بلوار میرداماد- میدان محسنی- انتهای خیابان رازان جنوبی (شهید حساری) جنب میدان کاظمی مجموعه ورزشی شهید کشوری- طبقه دوم ساختمان مجموعه ورزشی شهید کشوری، دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمایند.
۸. **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۰۲۱-۴۹۹۳۴۰ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir

* بازگشایی پاکات با بیش از یک مزایده‌گر انجام خواهد شد. * هزینه تهیه مطالعات فنی و نظارت بر اجرای طرح هر یک از ردیفهای موضوع سرمایه‌گذاری بعد از برنده مزایده است. * درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

قبول و یا رد همه یا هر يك از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود. * جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: <http://iets.mporg.ir> و یا به سایت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمایید.

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور